
Zarządzenie Nr WG/36/2017 
WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 07 sierpnia 2017 r. 

■■ sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających (przedter minowych) So łtysa Sołectwa 
N iemierzyno 

Na podstawie §14 oraz *25 ust. 2 w związku z *25 ust. 1 pkt 2) Statutu So łectwa 

Niemierzyno, przyj ętego Uchwałą  Nr VIII/59/2007 Rady Gminy Świdwin z dnia 27 czerwca 2007 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodn., Nr 92 poz. 1583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z wyga śnięciem mandatu Sołtysa na skutek zrzeczenia si ę  z pełnienia funkcji zwo łuję  

Zebranie Wiejskie celem przyj ęcia rezygnacji obecnego So łtysa i przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających (przedterminowych) Sołtysa Sołectwa N iemierzyno. 

§ 2. Ustalam termin i miejsce przeprowadzenia wyborów uzupe łniających (przedterminowych) na 

dzień  22 sierpnia 2017 r. na godz. 17.00 w budynku świetlicy wiejskiej w Rogalinie. 

§ 3. 1. Szczegółowy tryb przeprowadzenia wyborów zawiera regulamin wyborów uzupe łniających 

(przedterminowych) So łtysa w So łectwie Niemierzyno stanowi ący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Proponowany porządek Zebrania Wiejskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr WG/35/2017 Wójta Gminy Świdwin z dnia 27 lipca 2017 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega og łoszeniu na tablicy ogłoszeń  

Sołectwa Niemierzyno, w siedzibie Urzędu Gminy Świdwin oraz zamieszczeniu na stronie 

internetowej Urzędu Gminy świdwin /www.swidwin.gmina.p1/. 

T 

echockl 



Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Nr WG/36/2017 
z dnia 07 sierpnia 2017 r. 

REGULAMIN PRZEPROWADZENIA WYBORÓW SO ŁTYSA 

W SOŁECTWIE NIEMIERZYNO 

1. Zebranie Wiejskie mieszkańców So łectwa Niemierzyno w sprawie przeprowadzenia 

wyborów uzupe łniających (przedterminowych) So łtysa odbędzie się  w dniu 

22 sierpnia 2017 r. o godzinie 17.00. 

2. Aby zebranie wiejskie zwołane dla wyboru So łtysa było prawomocne, musi w nim bra ć  

udział  co najmniej 1/5 uprawnionych do g łosowania. 

3. W przypadku braku co najmniej 1/5 uprawnionych do g łosowania na Zebraniu Wiejskim, 

drugi termin wyborów odbywa się  w tym samym terminie za pó ł  godziny i wybory 

przeprowadza się  bez względu na frekwencj ę . 

4. Urząd Gminy w Świdwinie zapewnia obs ługę  kancelaryjno-techniczn ą  zebrania. 

5. Osobami uprawnionymi do wybierania Sołtysa są  obywatele Rzeczypospolitej Polskiej 

stale zamieszkujący na terenie So łectwa Niemierzyno. 

6. Sołtysa wybiera si ę  w głosowaniu tajnym, bezpo średnim, spośród nieograniczonej liczby 

kandydatów. 

7. Wybory przeprowadza Komisja Skrutacyjna w sk ładzie co najmniej 3 osób wed ług 

następującej kolejności: 

1) przyj ęcie zgłoszeń  kandydatów na So łtysa, 

2) przeprowadzenie wyborów, 

3) ustalenie i ogłoszenie wyników, 

4) sporządzenie protoko łu o wynikach wyborów. 

8. W skład Komisji Skrutacyjnej nie mogą  wchodzić  członkowie Rad Sołeckich i osoby 

kandydujące na Sołtysa. 

ochocki 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr WG/36/2017 
z dnia 07 sierpnia 2017 r. 

PORZĄDEK OBRAD:  

1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 

2. Stwierdzenie prawomocno ści Zebrania Wiejskiego i przyj ęcie proponowanego 

porządku. 

3. Odczytanie pisma jakie wp łynęło do Wójta Gminy w sprawie rezygnacji z pe łnienia 

funkcji Sołtysa w So łectwie Niemierzyno. 

4. Wysłuchanie mieszkańców Sołectwa Niemierzyno. 

5. Dokonanie wyga śnięcia mandatu dotychczasowego So łtysa i dokonanie wyboru 

nowego: 

1) odczytanie zebranym zasad i trybu wyboru So łtysa i Rady Soleckiej okre ślonych 

w rozdziale V Statutu Sołectwa, 

2) wybór Komisji Skrutacyjnej w głosowaniu jawnym, w składzie co najmniej 

3 osób spośród uczestników zebrania, a nast ępnie dokonanie wyboru 

Przewodniczącego Komisji, 

3) przeprowadzenie g łosowania w sprawie wyga śnięcia mandatu So łtysa 

i ogłoszenie wyników g łosowania, 

4) przeprowadzenie wyborów So łtysa: 

a) przyjęcie przez Komisj ę  Skrutacyjną  zgłoszeń  kandydatów na Sołtysa 

(w skład komisji nie mogą  wchodzić  kandydaci na So łtysa), 

b) przeprowadzenie g łosowania tajnego (przygotowanie i wydanie 

głosującym kart do głosowania, czuwanie nad poprawno ścią  i 

tajnością  głosowania), 

c) ustalenie wyników głosowania, 

d) ogłoszenie wyników wyborów, 

e) sporządzenie protoko łu o wynikach wyboru Sołtysa. 
6. Wolne wnioski. 

w <5 
mgr K, 


